
UCHWAŁA NR VI-133/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2024 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-133/2024 z dnia 10  kwietnia 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

191 382,00 191 382,00 191 382,00 47 550,00 143 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 438,00 191 438,00 191 438,00 47 550,00 143 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 382,00 191 382,00 191 382,00 47 550,00 143 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 438,00 191 438,00 191 438,00 47 550,00 143 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 601 059,00 14 101 059,00 13 493 966,00 11 228 189,00 2 265 777,00 227 590,00 379 503,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 607 824,00 14 107 824,00 13 500 731,00 11 228 189,00 2 272 542,00 227 590,00 379 503,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1 754 353,00 1 754 353,00 1 526 763,00 15 000,00 1 511 763,00 227 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 118,00 1 761 118,00 1 533 528,00 15 000,00 1 518 528,00 227 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 989 515,00 19 989 515,00 19 989 515,00 0,00 19 989 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 821,00 -6 821,00 -6 821,00 0,00 -6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 982 694,00 19 982 694,00 19 982 694,00 0,00 19 982 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 340 406,00 14 340 406,00 14 340 406,00 0,00 14 340 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 821,00 -6 821,00 -6 821,00 0,00 -6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 333 585,00 14 333 585,00 14 333 585,00 0,00 14 333 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 021 578,25 354 363 970,65 270 345 335,23 173 005 242,01 97 340 093,22 64 757 612,75 10 470 528,61 1 211 726,06 1 298 768,00 6 280 000,00 96 657 607,60 96 657 607,60 8 261 146,00 0,00 0,00

-6 821,00 -6 821,00 -6 821,00 0,00 -6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821,00 6 821,00 6 821,00 0,00 6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 021 578,25 354 363 970,65 270 345 335,23 173 005 242,01 97 340 093,22 64 757 612,75 10 470 528,61 1 211 726,06 1 298 768,00 6 280 000,00 96 657 607,60 96 657 607,60 8 261 146,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie
020 Leśnictwo

po zmianach

02002
Nadzór nad 

gospodarką leśną

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 
 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 6 821,00 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale  

75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 6 821,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 020 Leśnictwo rozdziale 02002 Nadzór nad gospodarką leśną zwiększenie o kwotę  

56,00 zł przeznaczone na wydatki bieżące – zakup oznaczników; 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75495 Pozostała 

działalność zwiększenie o kwotę 6 765,00 zł zwrot środków wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem dotacji zadania pn.: Razem Bezpieczniej w Powiecie Wołomińskim.  

 
Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 

 


